АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

 21.05.2015 № 686

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета
Качканарского городского округа субсидий индивидуальным

предпринимателям и  юридическим лицам на развитие и поддержку
крестьянских (фермерских) хозяйств и садоводческих

некоммерческих объединений граждан
Качканарского городского округа

 На основании Протеста прокуратуры г. Качканара от 13.05.2015

№ 1419-01-14, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Качканарского

городского округа субсидий индивидуальным предпринимателям и
юридическим лицам на развитие и поддержку крестьянских (фермерских)
хозяйств и садоводческих некоммерческих объединений граждан
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 30.03.2015 № 367
следующие изменения:

1) подпункт 5 пункта 8 главы 4 изложить в следующей редакции:
«выписку из Единого государственного реестра индивидуальных

предпринимателей в отношении крестьянского (фермерского) хозяйства
по состоянию на дату подачи заявки;»;

 2) подпункт 3 пункта 9 главы 4 изложить в следующей редакции:
«выписку из Единого государственного реестра юридических лиц

по состоянию на дату подачи заявки;».
3) пункт 9 главы 4 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«сметный расчет на выполнение мероприятий, направленных

на инженерное обеспечение территории садоводческого некоммерческого
объединения граждан.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

3. Действие настоящего постановления распространяется
на взаимоотношения, возникшие с 01.04.2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа по городскому
хозяйству.

Глава городского округа                                                                   С.М. Набоких